



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 KE SMLouvě O Dílo č. 10/2016/RR/Jan

uzavřen podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických,
stavební dozor:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města Bílovec

Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města Bílovec

Ing. Petr Foltas, Odbor regionálního rozvoje

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

27-1761833319/0800

00297755

CZ00297755

+ 420 556 414 211

petr.foltas@bilovec.cz

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270.

(dále jen zhotovitel)

JANKOSTAV s.r.o.

Štěpaňáková 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice

Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel

Ing. Jiří Tvardek, výrobní ředitel

Ing. Vladimír Pospíšil, hlavní stavbyvedoucí

Michal Kovalík, příprava výroby a staveb

Jiří Ruský, stavbyvedoucí

MONETA Money Bank, a.s.

179576543/0600

25855581

CZ25855581

596 237 018

jankostav@jankostav.cz

Komerční banka, a.s.

94-1623820237/0100

- společně označováni jako „smluvní strany“

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 10/2016/RR/Jan ze dne 25. 7. 2016 na provedení akce „Regenerace panelového sídliště v Bílovci – 10. etapa“, 1. část veřejné zakázky: „Regenerace sídliště“, takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 14 takto:

14. Rozsah díla je rozšířen o vícepráce týkající se:

Navýšení rozsahu prací o frézování další vrstvy tl. 6 cm podél komunikace 1 (parkoviště, kontejnerová stání), dále o bourání betonových základů kolem odstraňovaných obrub místní komunikace 1 a 2, bourání betonového základu v trase chodníku č. 6 a bourání betonových základů pod chodníky k bytovým domům ve větším rozsahu než předpokládala PD, doplnění podkladu ze

struskového šterku tl. 25 cm pod nové obruby místní komunikace 1 a 2 po odstraněných základech původních obrub. Součástí prací je také nakládání, přeprava a uložení materiálu na skládku včetně poplatků.

Výměna poškozených betonových obrub v celkové délce 40 m a oprava povrchu komunikace z asf. betonu celkové plochy 311 m² v místech napojení na 7. etapu a dotčených stavbou 10. etapy.

Výměna 3 původních uličních poklopů v rekonstruovaných místních komunikacích před provedením nového povrchu v návaznosti na výměnu 7 uličních poklopů v místních komunikacích, vyvolanou a hrazenou společností SmVaK. Dále napojení odvodnění parkoviště před domem čp. 953-954 do uliční vpusti UV2 z důvodu dodržení spádových poměrů. Provedení uliční vpusti v nejnižším místě zpevněné plochy před garážemi v domě čp. 955 a její napojení.

Důvodem jsou odchylky mezi projektovou dokumentací a reálným stavem zjištěným při provádění prací. Tyto skutečnosti nebyly při projektové přípravě známy.

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 15 takto:

15. Rozsah díla je snížen o méněpráce týkající se:

Odečtení poplatku za skládku suti – obalovaného kameniva. Část odstraňovaných vrstev (recyklát) bude využita pro potřeby města a nebude likvidována na skládce.

Odečtení položek souvisejících s osazením 2 svislých dopravních značek „Zpomalovací práh“, které nebudou dle požadavku PCR osazeny.

Odečtení pol. č. 111 – HZS-dokumentace skutečného provedení a pol. č. 205-Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh, které jsou v rozpočtu chybně uvedeny dvakrát.

Odečtení položek týkajících se ořezu 6 vrb, které nebudou provedeny.

Článek II. Cena, bod 1 se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Cena díla	4.226.490,59 Kč	887.563,02 Kč	5.114.053,61 Kč
Dodatek č. 1	+ 446.610,01 Kč	+ 93.788,10 Kč	+ 540.398,11 Kč
	- 29.760,00 Kč	- 6.249,60 Kč	- 36.009,60 Kč
Dodatek č. 1 celkem	+ 416.850,01 Kč	+ 87.538,50 Kč	+ 504.388,51 Kč
Konečná cena	4.643.340,60 Kč	975.101,52 Kč	5.618.442,12 Kč

(slovy: pětmiliónůšestsetosmnácttisícčtyřistačtyřicetdvě koruny české dvanáct haléřů)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Článek III. Doba plnění, bod 1 se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem:	na základě písemné výzvy objednatele
Předání a převzetí staveniště:	do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli
Ukončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla:	do 4 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli
Provádění následné péče o zeleň:	do 2 let od ukončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla
Zajištění kolaudačního souhlasu:	do 1.2.2017

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací.

Příloha č. 2 – rozúčtování položek následné péče o zeleň po dobu 2 let.

5) Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen 76. schůzí rady města Bílovec dne 5. 12. 2016 usnesením č. RM/ 76 / 1513 .

V Bílovci dne: 06 -12- 2016

V Ostravě dne: 6. 12. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1
743 01 Bílovec⁴⁷



Mgr. Pavel Mrva
starosta města Bílovec

JANKOSTAV s.r.o.
provádění dopravních staveb
Štěpaňkova 31/714, 710 02 OSTRAVA-KUNČICE
DIČ: CZ258555011, IČ: 586237018, FAX: 586237335
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ



Bc. Lukáš Janko, MBA
jednatel

P.Č.	Objekt	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	SO-001	D1	PŘÍPRAVNÉ, BOURACÍ PRÁCE, OST. NÁKLADY				277 960,61
		11	Přípravné a přidružené práce				27 315,20
21		113151313R00	Fréz. živ. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 4 cm	m2	311,10000	32,00	9 955,20
N1		113151313500	Fréz. živ. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 6 cm	m2	350,00000	42,00	14 700,00
			B 001.1. parkoviště 270 m2 + 80 m2				
22		113151318R00	Fréz. živ. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 9 cm	m2	20,00000	53,00	1 060,00
			kolem obrub 40*0,5				
24		113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	40,00000	40,00	1 600,00
			31 m + 9 m				
		96	Bourání konstrukcí				204 020,00
N2		961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	101,00000	2 020,00	204 020,00
			MK1		59,00000		
			MK2		33,00000		
			vstupy		5,00000		
			chodník č. 6		4,00000		
		S	Přesuny suti				46 625,31
38		979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	245,81000	20,00	4 916,20
			202 + 43,81				
40		979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	245,81000	8,00	1 966,48
			202 + 43,81				
42		979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	245,81000	39,00	9 586,59
			202 + 43,81				
43		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3 441,34000	6,00	20 648,04
			245,81*14 km				
44		979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	-91,35000	80,00	-7 306,00
45		979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	210,20000	80,00	16 816,00
			202 + 8,2				
	SO-101	D2	REKONSTRUKCE KOMUNIKACE				66 393,90
		12	Odkopávky a prokopávky				287,00
48		122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	4,10000	70,00	287,00
		16	Přemístění výkopku				1 302,60
50		162401101RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1500 m	m3	16,70000	78,00	1 302,60
			12,6 + 4,1				
		18	Povrchové úpravy terénu				720,00
51		161301107R00	Rozproštění omice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2	m2	20,00000	36,00	720,00
			kolem obrub 40*0,5 m				
		66	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				2 880,00
53d		565131211RT2	Podklad z obal. kamen. ACP 16+, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	20,00000	144,00	2 880,00
			kolem obrub 40*0,5 m				
		67	Krky stěrkových a živiných pozemních komunikací a zpevněných ploch				53 366,10
56		573231111R00	Postřik živinový spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	311,10000	6,00	1 866,60
57		577112123RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. nad 3 m, tl. 4 cm	m2	311,10000	165,00	51 331,50
59		572723341VL	D+Vyplnění spár závlvkou asfaltovou	m	6,00000	28,00	168,00
			š. komunikace 6m				
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				7 838,20
65		917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	40,00000	170,00	6 800,00
			31 m + 9 m				
66		59217488	Obrubník silniční ABQ 2-15 1000/150/250	kus	42,00000	77,10	3 238,20
			40 m + 5% proféz.				
70		916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	31,00000	110,00	3 410,00
71		914001111R00	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu	kus	-2,00000	663,00	-1 326,00
72		40450111	Dopravní příslušenství, patka kotvení-čtyřkotevní	kus	-2,00000	1 530,00	-3 060,00
78		4040004	Značka dopr. IP2 - ZPOMALOVACÍ PRAH	kus	-2,00000	612,00	-1 224,00
	SO-102	D3	CHODNÍKY				-3 300,00
		18	Povrchové úpravy terénu				700,00
95		180400011VL	Kultivace povrchu a osetí pozemku travou vč. dodání osiva	m2	20,00000	35,00	700,00
			kolem obrub 40*0,5 m				
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				-4 000,00
111		905 R00	Hzs-dokumentace skutečného provedení	h	-20,00000	200,00	-4 000,00
	SO-103	D4	PARKOVACÍ STÁNÍ				48 048,00
		66	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				48 048,00
130		564471111R00	Podklad ze stuskového štěrku tloušťky 25 cm	m2	308,00000	156,00	48 048,00
	SO-301	D5	ODVODNĚNÍ				40 589,60
		13	Hloubené výkopávky				5 040,00
N3		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,60000	400,00	5 040,00
		17	Konstrukce ze zemin				6 048,00
N4		175200000RAA	Obsyp a zásep kanalizací přípojky kamenivem drceným	m3	12,60000	480,00	6 048,00
		87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				13 821,60
N5		871291101	Montáž potrubí z tvrdého PVC ve výkopu do d 160 mm	m	36,00000	64,60	2 325,60
N6		286111200	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x3,6x5000 mm	kus	8,00000	937,00	7 496,00
N7		879654123	Napojení potrubí do šachty	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				15 680,00
154		894411000VL	Vpust' uliční z dílců D 400, s kal. košem, s výtokem	kus	1,00000	4 640,00	4 640,00
N8		286619330	Poklop litinový TEGRA 600 B125	kus	3,00000	3 680,00	11 040,00
	SO-801	D7	ZELEN				-9 250,00
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				-9 250,00
191		900 R03	HZS - ODBORNÝ OŘEZ STROMŮ A KERŮ	h	-21,00000	204,00	-4 284,00
			6 x vrba				
192		933 RVL	Montážní plošina - nájem provoz, doprava	kpl.	-0,66000	5 100,00	-3 366,00
193		900 R01	HZS - nezměnitelné práce dle čl. 17-1a	h	-16,00000	100,00	-1 600,00
	SO-901	D8	MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ				-3 592,00
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-3 592,00
205		936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	-4,00000	898,00	-3 592,00
			Celkem				416 850,01

Vícepráce 446 610,01
Méněpráce -29 760,00

„Regenerace panelového sídliště v Bílovci – 10. etapa, 1. část – Regenerace sídliště“

Rozúčtování položek následné péče o zeleň po dobu 2 let

		Pol. 190 – Následná péče (dvouletá)	Σ (Kč bez DPH)
1. ROK	k 15.12.2017	10200,00	10200,00
2. ROK	k 15.12.2018	10200,00	10200,00
CELKEM		20400,00	20400,00